[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	09.10.2013 г.

р.п. Гари

	№ 564

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по оформлению приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда утвержденный постановлением главы Гаринского городского округа от 26.03.2012 г. № 116 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по оформлению приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда»

	В соответствии с приложением 1 «Документы и сведения, необходимые исполнительным органам государственной власти субъектов Российской Федерации и органам местного самоуправления от отдельных федеральных органов исполнительной власти при предоставлении государственных и муниципальных услуг» Протокола заседания Подкомиссии по использованию информационных технологий при предоставлении государственных и муниципальных услуг Правительственной комиссии по внедрению информационных технологий в деятельность государственных органов и органов местного самоуправления № 13 от 18.05.2012 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по оформлению приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда утвержденный постановлением главы Гаринского городского округа от 26.03.2012 г. № 116 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по оформлению приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда»:
1.1. исключить пункт 4 части 9.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Гаринского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по экономике, имуществу и вопросам ЖКХ администрации Гаринского городского округа Пономарева А.С.

	Глава

Гаринского городского округа

	А.Г. Лыжин

[image: image1.jpg]